АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ​​
01 апреля 2022                                                                                                                   №169
О признании постановления
администрации муниципального
образования от 21.11.2021 № 592
утратившим силу
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, постановляю:
1. Постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 21.11.2021 № 592 «О разрешении купли – продажи доли недвижимого имущества, принадлежащего несовершеннолетним Григорьевой Анне Владиславовне, 16.12.2014 года рождения, Григорьеву Матвею Владиславовичу, 16.08.2016 года рождения», признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Гайнетдинову А.Г.

Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район» Пуреськина А.Д.